PREFEITURA DE MONTES CLAROS - Av. Cula Mangabeira, 211
telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx 38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO Nº 0090/2011 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º
8.666/93 e alterações, torna públicos os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo
identificados:

TOMADA DE PREÇO:

0016/2011  -  Contratação  de  Empresa  especializada  para  construção  de  cobertura  da  quadra
esportiva  do  centro  municipal  de  ensino  infantil  Santa  Rosa  de  Lima. Processo  homologado  em
03/10/2011.Contratado (a) (s):
Construtora Percam Ltda.............................................................................................................234.249,46.
Prazo de vigência: terá vigência por um período de 06 (seis) meses. Contrato firmado entre a Prefeitura e o
Contratado acima em 03.10.2011.

0021/2011 - Contratação de Empresa especializada para realização de obra de urbanismo do parque
mangueira no bairro João Botelho. Processo homologado em 21/10/2011.Contratado (a) (s):
Construtora ART Edificações Ltda..............................................................................................397.310,82.
Prazo de vigência: terá vigência por um período de 06 (seis) meses. Contrato firmado entre a Prefeitura e o
Contratado acima em 03.10.2011.

CONVTE:

0016/2011 - Contratação de Empresa especializada para reforma do centro de referência regional em
saúde do trabalhador – CEREST. Processo homologado em 16/09/2011.Contratado (a) (s):
Construtora Percam Ltda..............................................................................................................99.367,30.
Prazo de vigência: terá vigência por um período de 06 (seis) meses. Contrato firmado entre a Prefeitura e o
Contratado acima em 21.10.2011.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.
Wilson Silveira Lopes

Montes Claros (MG), 08  de novembro de 2011.
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.